



TOLOSAKO
UDALA

OHIZKO OSOKO BILKURA

2014.12.30

1. ERANSKINA

**2015eko
PLANTILLA**

2015	KARRERAKO FUNTZIONARIOEN PLAZAK PLAZAREN IZENA	PLAZA KOPURUA	TALDEA 43. art. 6/89 LEGEA	EGOERA	OHARRAK
Gaikuntza nazionalako eskala					
IDAZKARITZA AZPIESKALA:					
	Idazkaria	1	A	B	
KONTUHARTZAILETA AZPIESKALA					
	Kontuhartzailea	1	A	H	
Administrazio Orokorreko eskala					
AZPIESKALA TEKNIKO					
	<i>Mota: Goi mailako teknikariak</i>				
	Administrazio Orokorreko teknikaria	2	A	B	
	<i>Mota: Erdi mailako teknikariak</i>				
	Errenta teknikaria	1	B	B	
	Berdintasuneko teknikaria	2	B	H	
	Gazteriako teknikaria	1	B	H	
AZPIESKALA ADMINISTRATIBOA					
	Administrariak. Administrazio Orokorra:	24	C	20B/4H	Sortua bat
LAGUNTZAILEEN AZPIESKALA					
	Laguntzaile balioaniztuna	1	D	H	
	Laguntzaileak. Administrazio Orokorra	3	D	2B/1H	1 lanaldi partz./1
MENDEKOEN AZPIESKALA					
	Eskoletako etbezainak:	2	E	H	
	Udal eraikinetako arduraduna	1	E	H	
Administrazio Bereziko eskala					
AZPIESKALA TEKNIKO					
	<i>Mota: Goi mailako teknikariak</i>				
	Kultura eta Gazteriako burua	1	A	B	
	Artxibozaina	1	A	B	
	Hirigintza, Obra eta Zerbitzuetako burua	1	A	H	
	Goi mailako ingeniaria	1	A	B	
	Arkitektoa	1	A	H	
	Letratua-Urbanista	1	A	H	
	Kirol Departamentuko burua	1	A	B	
	Euskara Zerbitzuko burua	1	A	B	
	Garapen lokaleko agentea	1	A	B	
	Informatikaria	1	A	H	
	<i>Mota: Erdi mailako teknikariak</i>				
	Aparejadoreak	2	B	B	
	Gizarte laguntzailea	2	B	1B/1H	
	Enplegua	1	B	B	
	Liburuzaina	2	B	1B/1H	
	Ingeniari tekniko	1	B	B	
	Ingurumen teknikaria	1	B	h	
	<i>Mota: Teknikari laguntzaileak</i>				
	Informatikaria	1	C	B	
	Itzultzailea	1	C	B	
	Gazte informatzailea	1	C	B	
	Ikuskatzailea - Delineantea	1	C	h	
ZERBITZU BEREZIEN AZPIESKALA					
	<i>Mota: Udaltzaingoa</i>				
	Ofizialordea	1	C	H	
	Ofiziala	1	C	H	
	Lehen agentea	5	C	2B/3H	
	Agentea	23	C	17B/6H	
	<i>Mota: Eginkizun bereziak</i>				
	Kirol monitorea	4	D	B	
	<i>Mota: Ofizioko pertsonala</i>				
	Udal instalazioen arduraduna	3	D	B	
	Zerbitzuetako arduradunak	2	D	1B/1H	
	Zerbitzuetako ofizial argiketariak	5	D	B	Tolargiri adskribituak
	Zerbitzuetako peoiak	7	E	7B	
	Harreragilea	1	E	B	
	Harreragilea	2	E	B	Amortizatua bat

2015	PERTSONAL LABORALAREN	LANPOST	KATEGORIA PROFESIONALA	ASIMILAZIO	EGOERA	OHARRAK
	Musika Bandako zuzendaria	1	2	B	H	Ded. partziala
	Musika irakaslea	7	3	B	F	
	Instrumentu irakaslea	12	3	B	8F/4H	Ded. partziala
	Euskara irakasleak	10	2	B	7F/3H	
	Ofizial argiketariak	1	8	D	F	Tolargin
	1. ofiziala - txoferrak	2	8	D	F	
	Administraria (*)	2	5	C	2H(*)	Desagertzekoa
	Administrari laguntzaileak	2	7	D	F	Desagertzekoa
	Peoiak	2	10	E	1F	Desagertzekoa
	Peoiak	1	10	E	1F	

* Plaza hau betetzeak plantillako beste bat amortizatzea dakar.

2015	ALDI BATERAKO LANPOSTUAK	LANPOSTU
	Txistulariak (horietatik bat, instrumentu irakaslea)	6
	Koraleko irakaslea	1
	Kontrabaxu irakaslea	1
	Bergizarteratzea eta Gizarte Baztertzea programaren arduraduna	1
	Familia eta Elkarbizitza programaren arduraduna	1
	"Gizarte Lana Unitatea" programaren arduraduna	1
	Gizarte Zerbitzuetako administraria	2

2015	LANGILE EBENTUALEN LANPOSTUAK	LANPOSTU
	Alkatearen idazkaria	1
	Komunikazio arduraduna	1

FUNTZIONARIOAK

Idazkaria:		José Luis Unanue Ugalde
Kontuhartzailea:		
Goi mailako teknikariak	1)	Contreras Goikoetxea Karmele
	2)	Antton Rivero Urbistondo
Erdi mailako teknikariak	1)	Olætxea Amonarriz Amaia
	2)	Hutsik
	3)	Hutsik - Berdintasuneko teknikaria (lanaldi erdiz)
	4)	Hutsik
Administrariak:	1)	Hutsik - Kiroletako administraria
	2)	Hutsik - Pertsonaleko administraria
	3)	Mugica Arandia M. Rosario
	4)	Esnaola Arrigorrialede M. Jesus
	5)	Hutsik - >Kontuhartzaitzako administraria
	6)	Mugika Lopetegi Arantza
	7)	Zabala Ansorena Izaskun
	8)	Garaialde Salsamendi M. Jesus
	9)	Aramendi Agirrezabala Elixabete
	10)	Monfort Lardies Jokin
	11)	Urrestarazu Zugasti Felix
	12)	Zubeldia Goenaga Gurutze
	13)	Gangoitia Elola Gotzon
	14)	Plazas Tadeo Miguel Angel
	15)	Urbistondo Salazar Jose M.ª
	16)	Telleria Perurena F. Xabier
	17)	Ugartemendia Imaz Mª Carmen
	18)	Lakunza Antton Axun
	19)	Suso Alijostes Conchi
	20)	Oiarzabal Sukia Olatz
	21)	Zelaia Ezenarro Ana Jesus
	22)	Garcia Larramendi, Koro
	23)	Salaberria Aizeburu Isabel -
Laguntzaileak:	1)	Otermin Navarro Pakea
	2)	Lazkano Etxabe Miren Lorette
	3)	Lekuona Zabala Antton
Mendekoak:	1)	Hutsik.- Esteban Pagola
	2)	Hutsik.- (Puy Bengoetxea)
	3)	Hutsik.- Nestor Moreno
Goi mailako teknikariak		Ansorena Miner Jokin Larrarte Iturbe Guadalupe Hutsik Otegi Lopetegi Josemari Sagarna Aranburu Ainara- Hutsik - Tatiana Ramirez Arrazola Iturbe Arantza Estanga Lasa Arantza Azaldegi Arrieta, Iñaki Alonso Eraso Paulino Hutsik; informatikaria

Erdi mailako teknikariak		Goretti Agirre Goenaga Martinez Mugika Juan M. Lozano Briones Ana Hutsik – Gizarte laguntzailea– Maite Serrano Larrañaga Maura Cristina Linazasoro Izagirre Carlos Hutsik - Larre Muñoz Susana Ugarte Villate Juan Carlos Hutsik, Ingurumen teknikaria
Teknikari laguntzaileak		Egiguren Azpiazu Idoia Zaldua Oruezabal Juan Manuel Alonso Eraso Angel Mario Hutsik, Ikuskatzailea – Delineantea Berdaitz.
Udaltzaingoa		Hutsik, Ofizialordea – Luis Mari Lasa Hutsik, Koordinatzailea 1) Lasa Jauregi Luis M ^a 2) Hutsik, Irazusta 3) Hutsik, Sagasti 4) Hutsik, Gorostiaga 5) Marotias Irurzun Mauro 1) Elustondo Zuazua Gorka 2) Martin Fernandez Andres 3) Oiarbide Otermin Zigor 4) San Miguel Cañas Ramon Fco. 5) Lasa Enatarriaga Juan Ig. 6) Igarategi Balda Jose Juan 7) Lasa Zubizarreta Javier 8) Etxenagusia Agirre Jesus M. 9) Hutsik 10) Artieda Arregi Jose M. 11) Hutsik - Beramendi Zumeta M. Jesus 12) Agirrezabala Beloki Jesus M. 13) Martixa Leunda Iñaki 14) Martin Sanchez Francisco Javier 15) Moreno Ausin Nestor 16) Zubizarreta Irazusta Edurne 17) Odriozola Peñagarikano Ignacio 18) Lopez de Hinojosa Patxi Joseba 19) Borja Diaz de Lezea Sanchez 20) Mendia Sansiñena Dorleta 21) Hutsik 22) Hutsik 23) Hutsik
Eginkizun bereziak	Monitoreak:	Gomez Lombana Enrique Hidalgo Martin Laureano Etxeberria Insausti Javier Zuartegi Lozano Izaskun
Ofizioko pertsonala	Udal eraik. arduraduna	Artutxa Olaetxea Jose Lazkano Otegi Aniceto Sanz Agirre Manuel
	Arduradunak:	Sanz Manrique Angel
		Hutsik - Olariaga

	Ofizial argiketariak	Garcia Martinez Fco. Javier Artola Zubieta Jesus M. Nuñez Urruzola Gregorio Telleria San Sebastian Jose Antonio Zubeldia Otxandorena Ramon
	Peoiak	Olariaga Txapartegi Jose Antonio Aiestaran Mendizabal Lorenzo Jauregi Iturzaeta Jose Juan Pagola Iturriza Esteban Seara Begiristain Juan Jose Zubeldia Arrospide Javier Lorenzo Gonzalo Alfredo
	Leihatilaria:	Sanchez Garcia Arantza
	Kabinari-Garbitzailea	Castro Rezola Ana Gutierrez Gofii Rosi

PERTSONAL LABORALA

Musika Bandako zuzendaria eta ped.	Garcia Artetxe Luis. M. (Arostegi E.)
Musika irakasleak:	Olano Sardiñe Edurne Lizaso Bastarika Amaia Arizkorreta Baron M. Carmen Jesus Rekondo San Sebastian Larrañaga Francisco Tarragona Momblona Koldo Moreno Bagües Miguel A.
Instrumentu irakasleak:	Alkain Oiarzun Ignacio Arostegi Eguzkiza Enrique Arostegi Eguzkiza Amaia Garmendia Olaizola Jesus M ^a Letamendia Loinaz Iñaki Hutsik.- (Behin-behinean.- Miguel Alonso Rodríguez) Hutsik.- (Behin-behinean.- Angel M. Briz) Hutsik.- (Behin-behinean.- Jose Manuel Agirre) Hutsik – (Luis Fernandez Lopez)) Hutsik – (Ignacio Alkain) Hutsik – (Iker Nausia) Hutsik – (Jasone Etxebeste)
Euskara irakaslea:	Peñagarikano Labaka Jesus Uzkudun Olano Mikel Atxaga Amedo Miren Sagastume Agirre Martxeli Hutsik Hutsik Hutsik Otamendi Eiguren Mila Hernandez Sancho Amando Diaz Alberdi Javier
Ofizial argiketariak 1. ofiziala, txoferrak:	Vicente Hernandez Manuel De Anta Lecuona Carlos Begiristain Munduate Sebastian

Administraria	Hutsik Hutsik
Administrari laguntzaileak	Tolosa Saralegi M. Carmen.- Desagertzeko Bidaola Atxega Josefa.- Desagertzeko
Peoiak	Jaca Aranalde Juan – Desagertzeko

ALDI BATERAKO PERTSONALA

Agirre Rivera Juan Jose
 Azkue Arrastoa Jose L.
 Garmendia Olaizola Jesus M^a - Instrumentu irakaslea
 Letamendia Loinaz Iñaki
 Anfurrutia Garmendia Ion – Hutsik, eszedentzia
 Zelaia Ezenarro Xabier
 Arantza Padilla – Hutsik, koralekoa – Miren Otzerinjauregi
 Luzuriaga Etxarri Ainhoa
 Senovilla de Juan M^a Lourdes
 Zalakain Urruzola Arantza
 Zelaia Arizkorreta Arantza
 Arratibel Imaz Itziar

PERTSONAL EBENTUALA

Zelaia Ezenarro Ana
 Ezeiza Barandarain Estibalitz



IURREAMENDI EGOITZA

2015 URTEKO IURREAMENDI EGOITZAKO PLANTILA

PERTSONALA LABORALA

	LANPOSTU KOPURUA	KATEGORIA PROFESIONALA	ASIMILAZIO TALDEA	EGOERA	OHARRAK
Zuzendaria	1	1	A	F	
Erizain asistentziala - koordinatzailea	1	1	A2	H	
Gizarte Langilea	1	3	A2	F	
Erizaina	5	3	A2	5F	
Administrazio Arduraduna	1	7	C1	F	
Zerbitzu Orokorren Arduraduna	1	5	C1	F	
Solairu Arduraduna	5	7	C2	5F	
Mantenu Arduraduna	1	8	C2	F	
Administraria	1	7	C2	F	
Sukalde Arduraduna	1	8	C2	F	
Aisialdi Monitorea	1	7	C1	F	
Zaintzailea	16	8	C2	14F / 2H	
Harrelaria	2	8	E	2F	
Garbitzailea	1	8	E	F	
Jostuna	1	8	E	F	
GUZTIRA	39			36F/3H	

Tolosa, 2014ko abenduaren 12a
Zuzendaria

M^a Elena Basagoitia



IURREAMENDI EGOITZA

PLANTILLA DE LA RESIDENCIA YURREAMENDI - 2015

PERSONAL LABORAL

	Nº PUESTOS	CATEGORÍA PROFESIONAL	GRUPO	SITUACIÓN	OBSERVACIONES
Directora	1	1	A	F	
Enfermera asistencial - coordinadora	1	1	A2	V	
Trabajadora Social	1	3	A2	F	
Enfermera	5	3	A2	5F	
Responsable Administración	1	7	C1	F	
Encargada Servicios Generales	1	5	C1	F	
Encargada Planta	5	7	C2	5F	
Encargado mantenimiento	1	8	C2	F	
Administrativa	1	7	C2	F	
Encargada cocina	1	8	C2	F	
Monitor tiempo libre	1	7	C1	F	
Cuidadora	16	8	C2	14F / 2V	
Recepcionista	2	8	E	2F	
Limpiador/a	1	8	E	F	
Costurera	1	8	E	F	
GUZTIRA	39			36F/3V	

Tolosa, 2014ko abenduaren 12a
Zuzendaria

M^a Elena Basagoitia



TOLOSAKO
UDALA

OHIZKO OSOKO BILKURA

2014.12.30

2. ERANSKINA

Kodea	AREA	IZENA	L.M	Dot	DM	Prb	Tal dea K.	ES P.	AZ P.	KL AS.	PB	B B	HE	DERRI. DATA	D.O.	B.O.	Neka gar. %	Dedik azloa %	Bester ik
100010	FINANTZA ADMINISTRAZIOA	KONTUHARTZAILEA	B	1	1	L	A1	NGF	K	2		(1)	4	31/01/1994	30				
100020	FINANTZA ADMINISTRAZIOA	KONTUHARTZAILETZAKO GOI TEKNIKARIA	E	1	1	L	A1	A.B.					4	31/01/1994	24	777,50	0	0	
100030	FINANTZA ADMINISTRAZIOA	DIRUZAINA	E	1	1	L	A2/C	A.O.					3	31/01/1994	20	665,00	0	0	
100040	FINANTZA ADMINISTRAZIOA	ZERGARIA	E	1	1	L	C1	A.O.					3	31/01/1994	18	615,00	0	0	
100041	FINANTZA ADMINISTRAZIOA	ERRENTA TEKNIKARIA	E	1	1	L	A2	A.O.					3	27/03/2007	20	652,5	0	0	
100070	FINANTZA ADMINISTRAZIOA	KONTABILITATE ETA EROSKETA ADMINISTRATIBOAREN KONTUHARTZAILETZAKO ADMINISTRAZIOA	E	1	1	L	C1	A.O.					3	31/01/1994	18	602,50	0	0	
100080	FINANTZA ADMINISTRAZIOA	KONTUHARTZAILETZAKO ADMINISTRAZIOA	E	1	1	L	C1	A.O.					3	31/01/1994	17	565,00	0	0	
100090	FINANTZA ADMINISTRAZIOA	KONTUHARTZAILETZAKO ADMINISTRAZIOA	E	2	1	L	C1	A.O.					3	31/01/1994	17	565,00	0	0	
200010	ADMINISTRATIO OROKORRA	IDAZKARI OROKORRA	B	1	1	L	A1	NGF	I	2		(1) (7)	4	31/01/1994	30				
200020	ADMINISTRATIO OROKORRA	ADMINISTRATIO OROKOR. TEKNIKARIA (I)	E	1	1	L	A1	A.O.			(1)	(3) (7)	4	31/01/1994	24	752,50	0	0	
200030	ADMINISTRATIO OROKORRA	ERROLDA ETA ESTADISTIKAKO ADMINISTRATIBOAREN KONTUHARTZAILETZAKO ADMINISTRAZIOA	E	1	1	L	C1	A.O.					3	31/01/1994	17	565,00	0	0	
200040	ADMINISTRATIO OROKORRA	HIGIEZINEN KUDEAKETAKO ADMINISTRAZIOA	E	1	1	L	C1	A.O.					3	31/01/1994	17	565,00	0	0	
200050	ADMINISTRATIO OROKORRA	OSOKO BILKURETAKO IDAZKARI ADMINISTRATIBOAREN KONTUHARTZAILETZAKO ADMINISTRAZIOA	E	1	1	L	C1/C2	A.O.					3	31/01/1994	17	565,00	0	0	
200070	ADMINISTRATIO OROKORRA	ORDENANTZA-NOTIFIKADOREA	E	1	1	L	E	A.O.					2	31/01/1994	11	452,50	0	0	1
200071	ADMINISTRATIO OROKORRA	ORDENANTZA-NOTIFIKADORE-HARRERAGIL	E	1	1	L	E	A.O.					2	31/01/1994	12	502,50	0	0	2. Jarduera
200090	ADMINISTRATIO OROKORRA	PUBLIKOAREN ARRETAKO ADMINISTRAZIOA	E	1	1	L	C1	A.O.			(6)		3	19/06/1998	17	565,00	0	0	2. Jarduera
1200001	ADMINISTRATIO OROKORRA	ADMINISTRATIO OROKOR. TEKNIKARIA (II)	E	1	1	L	A1	A.O.					4	29/03/2001	25	802,50	0	0	
1200010	ADMINISTRATIO OROKORRA	ADMINISTRATIO (I), PERTSONALEKOA	E	1	1	L	C1	A.O.			(4)		3	31/01/1994	18	627,50	0	0	
1200020	ADMINISTRATIO OROKORRA	INFORMATIKARIA	E	1	1	L	A1	A.B.			24		3	26/12/2011	18				B.G.
1200021	ADMINISTRATIO OROKORRA	TEKNIKARI LAGUNTZAILE INFORMATIKOAK	E	1	1	L	C1	A.B.		(11)			3	31/01/1994	18	615,00	0	0	1
1200022	ADMINISTRATIO OROKORRA	ESPEDIENTE ADMINISTRATIBOAREN KONTUHARTZAILETZAKO ADMINISTRAZIOA	E	1	1	L	C1	A.O.					3	29/03/2001	18	602,50	0	0	
1200030	ADMINISTRATIO OROKORRA	ADMINISTRATIO (II), PERTSONALEKOA	E	1	1	L	C1/C2	A.O.					3	30/01/2007	17	565,00	0	0	
300020	GIZARTEA, BERDINTASUNA	ADMINISTRATIO, KULTURA ETA GAZTERIAKONTRAKUEN KONTUHARTZAILETZAKO ADMINISTRAZIOA	E	1	1	L	C1	A.O.			(7)		3	31/01/1994	18	602,50	0	0	
300030	GIZARTEA, BERDINTASUNA	KULTURA ETA FESTEAKO KOORDINATZAILE	E	1	1	L	C1	A.B.					3	31/01/1994	18	615,00	4	0	
300040	GIZARTEA, BERDINTASUNA	KULTURAKO TEKNIKARIA	E	1	1	C.	A1/A2	A.B.					3	28/07/2009	24	752,5	0	0	
300050	GIZARTEA, BERDINTASUNA	GAZTERIAKONTRAKU TEKNIKARIA	E	1	1	L	A2	A.O.					3	26/12/2011	14				B.G.
300055	GIZARTEA, BERDINTASUNA	BERDINTASUNEKO TEKNIKARIA	E	1	1	L	A2	A.O.					3	26/12/2011	13				B.G.
300056	GIZARTEA, BERDINTASUNA	BERDINTASUNEKO TEKNIKARIA	E	2	2	L	A2	A.O.					3	26/12/2012	13				B.G.
300060	GIZARTEA, BERDINTASUNA	ETXEZAINA (II), UDAL ERAIKINETAKOAK	E	1	1	L	C2/E	A.B.					2	31/01/1994	12	502,50	0	0	
301010	GIZARTEA, BERDINTASUNA	ARTXIBOZAINA	E	1	1	L	A1	A.B.			(7)		4	31/01/1994	23	640,00	0	0	
302010	GIZARTEA, BERDINTASUNA	LIBURUZAINA (I)	E	1	1	L	A2	A.B.			(8)		4	31/01/1994	20	677,50	0	0	
302011	GIZARTEA, BERDINTASUNA	LIBURUZAINA (II)	E	1	1	L	A2	A.B.			(8)		4	07/02/2006	20	677,5	0	0	
302021	GIZARTEA, BERDINTASUNA	LIBURUTEGIKO LAGUNTZAILEA	E	1	2	L	C1/C2	A.O.					3	31/01/1994	17	540,00	0	0	Ded. partziala
302022	GIZARTEA, BERDINTASUNA	LIBURUTEGIKO LAGUNTZAILEA	E	2	1	L	C1/C2	A.O.					3	31/01/1994	17	540,00	0	0	
304010	GIZARTEA, BERDINTASUNA	GAZTE INFORMATZAILA	E	1	1	L	C1	A.B.					3	31/01/1994	17	540,00	0	0	
304020	GIZARTEA, BERDINTASUNA	LAGUNTZAILE BALIOANIZTUNA	E	1	1	L	C2	A.B.					3	31/01/1994	17	540,00	0	0	
400010	KIROLAK	KIROLTAKO BURUA	B	1	1	I.L.	A1/A2	A.B.			(5)		4	31/01/1994	24	702,50	0	0	Hautaketa
400015	KIROLAK	ADMINISTRATIO, KIROLTAKOAK	E	1	1	L	C1	A.O.					3	30/09/2002	17	565,00	0	0	
400040	KIROLAK	KIROL MONITOREA	E	1	1	L	C1/C2	A.B.			(17)		2	31/01/1994	14	565,00	4	0	
400050	KIROLAK	KIROL MONITOREA	E	2	1	L	C1/C2	A.B.			(17)		2	31/01/1994	14	565,00	4	0	
400060	KIROLAK	KIROL MONITOREA	E	3	1	L	C1/C2	A.B.			(17)		2	31/01/1994	14	565,00	4	0	
400070	KIROLAK	KIROL MONITOREA	E	4	1	L	C1/C2	A.B.			(17)		2	31/01/1994	14	565,00	4	0	

Kodea	AREA	IZENA	DBOKONTZEPT	JAQaar	PERTSPROB	ELFALDEA	KOD	1AB	2AB	IZENA
100010	FINANTZA ADMINISTRAZIOA	KONTUHARTZAILEA	* Disponibilitatea, dedikazioa eta bateraezintasuna.		Paulino Alonso	F A1				
100020	FINANTZA ADMINISTRAZIOA	KONTUHARTZAILEZAKO GOI TEKNIKARIA	0			F A1	710079	ALONSO	ERASO	PAULINO
100030	FINANTZA ADMINISTRAZIOA	DIRUZAINA	0			F A2/C1	710075	MUGICA	LOPETEGUI	MARIA APANZAZU
100040	FINANTZA ADMINISTRAZIOA	ZERGARIA	0			F C1	710145	URBISTONDO	SALAZAR	JOSE MARIA
100041	FINANTZA ADMINISTRAZIOA	ERRENTA TEKNIKARIA	0			F A2	710162	OLAECHEA	AMONARRIZ	AMANA
100070	FINANTZA ADMINISTRAZIOA	KONTABILITATE ETA EROSKETA ADMINISTRATIBO	0			F C1	710005	MUGICA	ARANDIA	MARIA ROSARIO
100080	FINANTZA ADMINISTRAZIOA	KONTUHARTZAILEZAKO ADMINISTRARIA	0			F C1	710067	ZABALA	ANSORENA	MARIA IZASKUN
100090	FINANTZA ADMINISTRAZIOA	KONTUHARTZAILEZAKO ADMINISTRARIA	0		Loured Agirrezabala	F C1				
200010	ADMINISTRAZIO OROKORRA	IDAZKARI OROKORRA	* Disponibilitatea, dedikazioa eta bateraezintasuna.			F A1	710138	UNANUE	UGALDE	JOSE LUIS
200020	ADMINISTRAZIO OROKORRA	ADMINISTRAZIO OROKOR. TEKNIKARIA (I)	* Bateraezintasuna bere profesioa modu pribatuan.			F A1	710130	CONTRERAS	GOIKOETXEA	KARMELE
200030	ADMINISTRAZIO OROKORRA	ERROLDA ETA ESTADISTIKAKO ADMINISTRATIBO	0			F C1	710007	ESNAOLA	ARRIGORRIALDE	M. JESUS
200040	ADMINISTRAZIO OROKORRA	HIGIEZINEN KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA	0			F C1	710056	GANGOITIA	ELOLA	GOZON KOLDOBIKA
200050	ADMINISTRAZIO OROKORRA	OSOKO BILKURETAKO IDAZKARI ADMINISTRATIBO	0		Pakea Otermin	F C1/C2	710133	ZELAIA	EZENARRO	ANA JESUS
200070	ADMINISTRAZIO OROKORRA	ORDENANTZA-NOTIFIKADOREA	0			F E	710086	GUTIERREZ	GOÑI	MARIA ROSA
200071	ADMINISTRAZIO OROKORRA	ORDENANTZA-NOTIFIKADORE-HARRERAGILU	0			F E	710098	SEARA	BEGURISTAIN	JUAN JOSE
200090	ADMINISTRAZIO OROKORRA	PUBLIKOAREN ARRETAKO ADMINISTRARIA	* Ordulegia zerbizuzaren beharrei lotuta.			F C1	710095	PLAZAS	TADEO	MIGUEL ANGEL
1200001	ADMINISTRAZIO OROKORRA	ADMINISTRAZIO OROKOR. TEKNIKARIA (II)	* Deditakzioa lanaldi luzeagoko esijentziarekin(Uzta			F A1	710150	RIBERO	URBISTONDO	ANTTON
1200010	ADMINISTRAZIO OROKORRA	ADMINISTRARIA (I), PERTSONALEKOA			Javi Martin	F C1				
1200020	ADMINISTRAZIO OROKORRA	INFORMATIKARIA			Xabier Valbuena	F A1				
1200021	ADMINISTRAZIO OROKORRA	TEKNIKARI LAGUNTZAILE INFORMATIKOA	0			F C1	710112	EGUIGUREN	AZPIAZU	IDOIA
1200022	ADMINISTRAZIO OROKORRA	ESPEZIENTE ADMINISTRARIA	* Ordulegia zerbizuzaren beharrei lotuta.			F C1	710065	TELLERIA	PERURENA	FRANTZ. XABIER
1200030	ADMINISTRAZIO OROKORRA	ADMINISTRARIA (II), PERTSONALEKOA	0			F C1/C2	710123	UGARTEMENDI	IMAZ	M ^o CARMEN
300020	GIZARTEA, BERTINTASUNA	ADMINISTRARIA, KULTURA ETA GAZTERIAKO	0			F C1	710066	ZUBELDIA	GOENAGA	GURUTZE
300030	GIZARTEA, BERTINTASUNA	KULTURA ETA FESTEAKO KOORDINATZAILA	* Deditakzioa lanaldi luzeagoko esijentziarik gabe (U			F C1	710077	MONFORT	LARDIES	JOAQUIN
300040	GIZARTEA, BERTINTASUNA	KULTURAKO TEKNIKARIA	0		Nerea Carecada	F A1/A2	710110	ANSORENA	MINER	JOKIN
300050	GIZARTEA, BERTINTASUNA	GAZTERIAKO TEKNIKARIA			Agurtzane Zubero	F A2				
300055	GIZARTEA, BERTINTASUNA	BERTINTASUNEKO TEKNIKARIA				F A2				
300056	GIZARTEA, BERTINTASUNA	BERTINTASUNEKO TEKNIKARIA				F A2				
300060	GIZARTEA, BERTINTASUNA	ETXEZAINA (II), UDAL ERAIKINETAKOA	0			F C2/E	710131	SANZ	AGUIRE	MANUEL
301010	GIZARTEA, BERTINTASUNA	ARTXIBOZAINA	0			F A1	710111	LARRARTE	ITURBE	GUADALUPE
302010	GIZARTEA, BERTINTASUNA	LIBURUZAINA (I)	0			F A2	710076	LINAZASORO	IZAGUIRE	CARLOS
302011	GIZARTEA, BERTINTASUNA	LIBURUZAINA (II)			Susana Larre	F A2				
302021	GIZARTEA, BERTINTASUNA	LIBURUTEGIKO LAGUNTZAILEA	* Deditakzioa partziala - 4 ordu egunean.			F C1/C2	710142	OTERMIN	NAVARRO	GENITZANE
302022	GIZARTEA, BERTINTASUNA	LIBURUTEGIKO LAGUNTZAILEA				F C1/C2	710143	LAZKANO	ECHAVE	MIREN LORETTI
304010	GIZARTEA, BERTINTASUNA	GAZTE INFORMATZAILA	0			F C1	710103	ALONSO	ERASO	ANGEL
304020	GIZARTEA, BERTINTASUNA	LAGUNTZAILE BALIOANIZTUENA			Sonia Egiguren	F C2				
400010	KIROLAK	KIROLETAKO BURUA	0			F A1/A2	710128	ESTANGA	LASA	ARANTZA
400015	KIROLAK	ADMINISTRARIA, KIROLETAKOA	0		Josebo Artubxa	F C1				
400040	KIROLAK	KIROL MONITOREA	0			F C2	710106	ETXEBERRIA	INSAUSTI	JAVIER
400050	KIROLAK	KIROL MONITOREA	0			F C2	710085	GOMEZ	LOMBANA	ENRIQUE
400060	KIROLAK	KIROL MONITOREA	0			F C2	710107	HIDALGO	MARTIN	LAUREANO
400070	KIROLAK	KIROL MONITOREA	0			F C2	710105	ZUARTEGUI	LOZANO	M ^o IZASKUN

LANPOSTU ZERRENDA 2015 - FUNTZIONARIOAK

400102	KIROLAK	USABALGO KIROL ERAIKIN. ARDURADUNA	E	1	1	L	C2/E	A.B.				2	31/01/1994	13	552,50	6	0	
400103	KIROLAK	KIROL ERAIKINETAKO ARDURADUNA	E	1	1	L	C2/E	A.B.				2	31/01/1994	13	527,50	4	0	
400106	KIROLAK	KIROL ERAIKINETAKO ARDURADUNA	E	2	1	L	C2/E	A.B.				2	31/01/1994	13	527,50	4	0	
400120	KIROLAK	TAKILLARIAK - KIROL INSTALAZIOETAKO HAI	E	1	1	L	E	A.B.				2	31/01/1994	14	540,00	4	0	
400130	KIROLAK	TAKILLARIAK - KIROL INSTALAZIOETAKO HAI	E	2	1	L	E	A.B.				2	31/01/1994	14	540,00	4	0	
500020	G. EKONOMIKO, TURISMO E	TEKNIKARIA, G. EKONOMIKO, TURISMO ETA	E	1	1	L	A1/A2	A.B.		(8)		3	31/01/1994	24	702,50	0	0	
500031	G. EKONOMIKO, TURISMO E	ADMINISTRARIA, G. EKONOMIKO, TURISMO	E	1	1	L	D1/C2	A.O.				3	19/06/1998	17	565,00	2	0	
500032	G. EKONOMIKO, TURISMO E	ADMINISTRARIA, G. EKONOMIKO, TURISMO	E	2	2	L	D1/C2	A.O.				3	30/12/2014	17	565,00	0	0	
9060025	G. EKONOMIKO, TURISMO E	INGURUMENNEKO TEKNIKARIA	E	1	1	C	A2	A.B.		(26)		3	26/12/2011	20	640,00	0	0	
600010	EUSKARA ETA HEZKUNTZA	EUSKARA ETA HEZKUNT. BURUA	B	1	1	I.L.	A1/A2	A.B.			4 T.G.			25	802,50	0	0	Hautaketa
600020	EUSKARA ETA HEZKUNTZA	ITZULTZAILEA	E	1	1	L	A2/C	A.B.			4 T.G.			19	627,50	0	0	
602100	EUSKARA ETA HEZKUNTZA	ADMINISTRARIA, EUSKARA ETA HEZKUNTZA	E	1	1	L	D1/C2	A.O.				3	31/01/1994	17	565,00	0	0	
1500010	OSASUNA ETA GIZARTE ZER	OSASUNA ETA GIZARTE ZER. BURUA	E	1	1	L	A1/A2	A.B.		(6)		4	31/01/1994	25	827,50	0	0	
1500011	OSASUNA ETA GIZARTE ZER	GIZARTE LAGUNTZAILEA	E	1	1	L	A2	A.B.		(6)		3	27/12/2007	19	627,50	0	0	
1500040	OSASUNA ETA GIZARTE ZER	ADMINISTRARIA, GIZARTE ZERBITZUETAKO	E	1	1	L	C1	A.O.				3	31/01/1994	18	627,50	0	0	
1300010	SEGURTASUNA	OFIZIALA	E	1	1	L	C1	A.B. Z.B.	U	(13)	(4)	3	31/01/1994	22	977,50	0	12	
1300015	SEGURTASUNA	OFIZIALORDEA	E	1	1	L	D1/C2	A.B. Z.B.	U	(13)		2	29/12/2011	17	727,50	0	0	2-4
1300030	SEGURTASUNA	1. AGENTEA	E	1	1	L	D1/C2	A.B. Z.B.	U	(13)		2	31/01/1994	17	727,50	0	0	2-4
1300040	SEGURTASUNA	1. AGENTEA	E	2	1	L	D1/C2	A.B. Z.B.	U	(13)		2	31/01/1994	17	727,50	0	0	2-4
1300050	SEGURTASUNA	1. AGENTEA	E	3	1	L	D1/C2	A.B. Z.B.	U	(13)		2	31/01/1994	17	727,50	0	0	2-4
1300052	SEGURTASUNA	1. AGENTEA	E	4	1	L	D1/C2	A.B. Z.B.	U	(13)		2	31/01/1994	17	727,50	0	0	2-4
1300053	SEGURTASUNA	1. AGENTEA	E	5	1	L	D1/C2	A.B. Z.B.	U	(13)		2	31/01/1994	17	727,50	0	0	2-4
1300060	SEGURTASUNA	UDALTZAINGOKO AGENTEA	E	1	1	L	D1/C2	A.B. Z.B.	U	(13)		2	31/01/1994	14	602,50	0	0	2-3-4
1300070	SEGURTASUNA	UDALTZAINGOKO AGENTEA	E	2	1	L	D1/C2	A.B. Z.B.	U	(13)		2	31/01/1994	14	602,50	0	0	2-3-4
1300080	SEGURTASUNA	UDALTZAINGOKO AGENTEA	E	3	1	L	D1/C2	A.B. Z.B.	U	(13)		2	31/01/1994	14	602,50	0	0	2-3-4
1300100	SEGURTASUNA	UDALTZAINGOKO AGENTEA	E	4	1	L	D1/C2	A.B. Z.B.	U	(13)		2	31/01/1994	14	602,50	0	0	2-3-4
1300110	SEGURTASUNA	UDALTZAINGOKO AGENTEA	E	5	1	L	D1/C2	A.B. Z.B.	U	(13)		2	31/01/1994	14	602,50	0	0	2-3-4
1300120	SEGURTASUNA	UDALTZAINGOKO AGENTEA	E	6	1	L	D1/C2	A.B. Z.B.	U	(13)		2	31/01/1994	14	602,50	0	0	2-3-4
1300130	SEGURTASUNA	UDALTZAINGOKO AGENTEA	E	7	1	L	D1/C2	A.B. Z.B.	U	(13)		2	31/01/1994	14	602,50	0	0	2-3-4
1300140	SEGURTASUNA	UDALTZAINGOKO AGENTEA	E	8	1	L	D1/C2	A.B. Z.B.	U	(13)		2	31/01/1994	14	602,50	0	0	2-3-4
1300160	SEGURTASUNA	UDALTZAINGOKO AGENTEA	E	9	1	L	D1/C2	A.B. Z.B.	U	(13)		2	31/01/1994	14	602,50	0	0	2-3-4
1300180	SEGURTASUNA	UDALTZAINGOKO AGENTEA	E	10	1	L	D1/C2	A.B. Z.B.	U	(13)		2	31/01/1994	14	602,50	0	0	2-3-4
1300200	SEGURTASUNA	UDALTZAINGOKO AGENTEA	E	11	1	L	D1/C2	A.B. Z.B.	U	(13)		2	31/01/1994	14	602,50	0	0	2-3-4
1300240	SEGURTASUNA	UDALTZAINGOKO AGENTEA	E	12	1	L	D1/C2	A.B. Z.B.	U	(13)		2	31/01/1994	14	602,50	0	0	2-3-4
1300250	SEGURTASUNA	UDALTZAINGOKO AGENTEA	E	13	1	L	D1/C2	A.B. Z.B.	U	(13)		2	30/09/2002	14	602,50	0	0	2-3-4
1300260	SEGURTASUNA	UDALTZAINGOKO AGENTEA	E	14	1	L	D1/C2	A.B. Z.B.	U	(13)		2	30/09/2002	14	602,50	0	0	2-3-4
1300245	SEGURTASUNA	UDALTZAINGOKO AGENTEA	E	15	1	L	D1/C2	A.B. Z.B.	U	(13)		2	31/01/1994	14	565,00	0	0	2-3-4
1300246	SEGURTASUNA	UDALTZAINGOKO AGENTEA	E	16	1	L	D1/C2	A.B. Z.B.	U	(13)		2	31/01/1994	14	565,00	0	0	2-3-4
1300170	SEGURTASUNA	UDALTZAINGOKO AGENTEA	E	17	1	L	D1/C2	A.B. Z.B.	U	(13)		2	31/01/1994	14	602,50	0	0	2-3-4
1300171	SEGURTASUNA	UDALTZAINGOKO AGENTEA	E	18	1	L	D1/C2	A.B. Z.B.	U	(13)		2	28/12/2010	14	602,50	0	0	2-3-4
1300249	SEGURTASUNA	UDALTZAINGOKO AGENTEA - C	E	1	1	L	D1/C2	A.B. Z.B.	U	(13)		2	31/01/1994	14	602,50	0	0	2
1300250	SEGURTASUNA	UDALTZAINGOKO AGENTEA	N	1	1	C	D1/C2	A.E. S.E. P.L.	(13)			2	26/12/2011	14	602,50	0	0	2-3-4
1300251	SEGURTASUNA	UDALTZAINGOKO AGENTEA	N	1	1	C	D1/C2	A.E. S.E. P.L.	(13)			2	26/12/2013	14	602,50	0	0	2-3-4
1300269	SEGURTASUNA	UDALTZAINGOKO AGENTE ADMINISTRARIA	E	1	1	L	D1/C2	A.B. Z.B.	U	(23)		3	31/01/1994	14	577,50	0	0	2
1300270	SEGURTASUNA	UDALTZAINGOKO AGENTE ADMINISTRARIA	E	2	1	L	D1/C2	A.B. Z.B.	U	(23)		3	30/09/2002	14	577,50	0	0	2

LANPOSTU ZERRENDA 2015 - FUNTZIONARIOAK

400102	KIROLAK	USABALGO KIROL ERAIKIN, ARDURADUNA	0							710089	LORENZO	GONZALO	ALFREDO
400103	KIROLAK	KIROL ERAIKINETAKO ARDURADUNA	0							710041	ARTUCHA	OLAECHEA	JOSE
400106	KIROLAK	KIROL ERAIKINETAKO ARDURADUNA	0							710120	LAZKANO	OTEGI	ANICETO
400120	KIROLAK	TAKILLARIAK - KIROL INSTALAZIOETAKO HA	0							710083	CASTRO	REZOLA	ANA MARIA
400130	KIROLAK	TAKILLARIAK - KIROL INSTALAZIOETAKO HA	0							710096	SANCHEZ	GARCIA	ARANZAZU
500020	G. EKONOMIKO, TURISMO E	TEKNIKARIA, G. EKONOMIKO, TURISMO ETA	0							710104	LARRANAGA	MAURA	CRISTINA
500031	G. EKONOMIKO, TURISMO E	ADMINISTRARIA, G. EKONOMIKO, TURISMO E	0							710141	OJARZABAL	SUKIA	MIREN OLATZ
500032	G. EKONOMIKO, TURISMO E	ADMINISTRARIA, G. EKONOMIKO, TURISMO E	1							710142	OJARZABAL	SUKIA	MIREN OLATZ
9060025	G. EKONOMIKO, TURISMO E	INGURUMENENKO TEKNIKARIA											
600010	EUSKARA ETA HEZKUNTZA	EUSKARA ETA HEZKUNT. BURUA	0							710118	AZALDEGI	ARRIETA	IÑAKI
600020	EUSKARA ETA HEZKUNTZA	ITZULTZAILEA	0							710043	ZALDUA	ORUEZABAL	JUANI MANUEL
602100	EUSKARA ETA HEZKUNTZA	ADMINISTRARIA, EUSKARA ETA HEZKUNTZA	0							710327	SALABERRIA	AICEBURU	M. ISABEL
1500010	OSASUNA ETA GIZARTE ZER	OSASUNA ETA GIZARTE ZER. BURUA	0							710063	LOZANO	BRIONES	ANA MARIA
1500011	OSASUNA ETA GIZARTE ZER	GIZARTE LAGUNTZAILEA	0										
1500040	OSASUNA ETA GIZARTE ZER	ADMINISTRARIA, GIZARTE ZERBITZUETAKO	0										
1300010	SEGURTASUNA	OFIZIALA								710055	URRESTARAZU	ZUGASTI	FELIX
1300015	SEGURTASUNA	OFIZIALORDEA											
1300030	SEGURTASUNA	1. AGENTEA	0										
1300040	SEGURTASUNA	1. AGENTEA	0										
1300050	SEGURTASUNA	1. AGENTEA	0										
1300052	SEGURTASUNA	1. AGENTEA	0							710116	MAROTIAS	IRURZUN	MAURO
1300053	SEGURTASUNA	1. AGENTEA	0							710115	LASA	JAUREGUI	LUIS MARIA
1300060	SEGURTASUNA	UDAL TZAINGOKO AGENTEA	0							710114	AGUIREZABAL	BELOQUI	JESUS MARIA
1300070	SEGURTASUNA	UDAL TZAINGOKO AGENTEA	0							710062	ARTIEDA	ARREGUI	JOSE MARIA
1300080	SEGURTASUNA	UDAL TZAINGOKO AGENTEA	0							710139	ELUSTONDO	ZUAZUA	GORKA
1300100	SEGURTASUNA	UDAL TZAINGOKO AGENTEA	0							710058	ECHENAGUSIA	AGUIRRE	JESUS MARIA
1300110	SEGURTASUNA	UDAL TZAINGOKO AGENTEA	0							710057	IGARATEGUI	BALDA	JOSE JUAN
1300120	SEGURTASUNA	UDAL TZAINGOKO AGENTEA	0							710148	MORENO	AUSIN	NESTOR
1300130	SEGURTASUNA	UDAL TZAINGOKO AGENTEA	0							710054	LASA	ENATARRIAGA	JUAN IGNACIO
1300140	SEGURTASUNA	UDAL TZAINGOKO AGENTEA	0										
1300160	SEGURTASUNA	UDAL TZAINGOKO AGENTEA	0										
1300180	SEGURTASUNA	UDAL TZAINGOKO AGENTEA	0							710157	MARTIN	SANCHEZ	FRANCISCO JAVIER
1300200	SEGURTASUNA	UDAL TZAINGOKO AGENTEA	0							710017	MARTIN	FERNANDEZ	ANDRES
1300240	SEGURTASUNA	UDAL TZAINGOKO AGENTEA	0							710134	OIARBIDE	OTERMIN	ZIGOR
1300250	SEGURTASUNA	UDAL TZAINGOKO AGENTEA	0							710060	ODRIOZOLA	PEÑAGARICANO	IGNACIO
1300260	SEGURTASUNA	UDAL TZAINGOKO AGENTEA	0							710156	LOPEZ	HINOJOSA	PATXI JOSEBA
1300245	SEGURTASUNA	UDAL TZAINGOKO AGENTEA	0							710144	DIAZ DE LECEA	SANCHEZ	BORIA
1300246	SEGURTASUNA	UDAL TZAINGOKO AGENTEA	0										
1300170	SEGURTASUNA	UDAL TZAINGOKO AGENTEA	0							710023	SAN MIGUEL	CAÑAS	RAMON FCO.
1300171	SEGURTASUNA	UDAL TZAINGOKO AGENTEA	0										
1300249	SEGURTASUNA	UDAL TZAINGOKO AGENTEA - C	0							710059	LASA	ZUBIZARRETA	JAVIER
1300250	SEGURTASUNA	UDAL TZAINGOKO AGENTEA	0										
1300251	SEGURTASUNA	UDAL TZAINGOKO AGENTEA	0										
1300269	SEGURTASUNA	UDAL TZAINGOKO AGENTE ADMINISTRARIA	0							710135	ZUBIZARRETA	IRAZUSTA	EDURNE
1300270	SEGURTASUNA	UDAL TZAINGOKO AGENTE ADMINISTRARIA	0							710154	MENDIA	SANSIENA	DORLETA

LANPOSTU ZERRENDA 2015 - FUNTZIONARIOAK

900012	HIRIGINTZA, OBRAK ETA ZERB	HIRIGINTZA, OBRA ETA ZERBITZUETAKO BU	B	1	1	L	A.1	A.O.	(19)	(6)(7)(8)	4	26/12/2011	26				B.G. Haut
900013	HIRIGINTZA, OBRAK ETA ZERB	GOI MAILAKO INGENIARIA	B	1	1	L	A1	A.B.	(19)	(6)(7)(8)	4	26/12/2011	26	915,0	0	0	
1600001	HIRIGINTZA, OBRAK ETA ZERB	ARKITEKTOA	E	1	1	L	A1	A.B.	(22)	(2) (3)	4	29/03/2001	26	927,50	0	0	
1600010	HIRIGINTZA, OBRAK ETA ZERB	LETRATUA, HIRIG., OBRA ETA ZERBIT.	B	1	1	L	A1	A.B.	(1)	(2)	4	31/01/1994	24	740,00	0	16	
1600020	HIRIGINTZA, OBRAK ETA ZERB	ADMINISTRARI BURUA.	E	1	1	L	C1	A.O.			3	31/01/1994	20	727,50	0	0	
900050	HIRIGINTZA, OBRAK ETA ZERB	ADMINISTRARIA (A), HIRIG., OBRA ETA ZERB	E	1	1	L	C1	A.O.			3	31/01/1994	17	565,00	0	0	
1600050	HIRIGINTZA, OBRAK ETA ZERB	ADMINISTRARIA (B), HIRIG., OBRA ETA ZERB	E	1	1	L	C1/A.O.	A.O.			3	30/01/2007	17	565,00	0	0	
900060	HIRIGINTZA, OBRAK ETA ZERB	ADMINISTRARIA (B), HIRIG., OBRA ETA ZERB	E	2	1	L	C1/A.O.	A.O.			3	30/01/2007	17	565,00	0	0	
900061	HIRIGINTZA, OBRAK ETA ZERB	ADMINISTRARIA (B), HIRIG., OBRA ETA ZERB	E	3	1	L	C1/A.O.	A.O.			3	29/03/2001	17	565,00	0	0	
900020	HIRIGINTZA, OBRAK ETA ZERB	APAREJADOREA, OBRA, ZERBITZU ETA MAN	E	1	1	L	A1	A.B.	(3)	(2)	3	31/01/1994	21	740,00	10	0	
900021	HIRIGINTZA, OBRAK ETA ZERB	INGENIARIA	E	1	1	L	A1/A2	A.B.	(3)	(2)	4	30/12/2014	17	0,00	0	0	BG
900030	HIRIGINTZA, OBRAK ETA ZERB	APAREJADOREA, LIZ. TXIKI ETA SALBUETSU	E	1	1	L	A2	A.B.	(3)	(2)	3	31/01/1994	20	727,50	0	0	
900080	HIRIGINTZA, OBRAK ETA ZERB	ESKOLETAKO ETXEZAINA	E	1	1	L	C2/E	A.B.			2	31/01/1994	13	527,50	0	0	
900081	HIRIGINTZA, OBRAK ETA ZERB	ESKOLETAKO ETXEZAINA	E	2	1	L	C2/E	A.B.			2	28/12/2010	13	527,50	0	0	
900090	HIRIGINTZA, OBRAK ETA ZERB	UDAL ERAIKINETAKO ARDURADUNA	E	1	1	L	E	A.O/E			2	30/09/2002	15	0,00	0	0	
901010	HIRIGINTZA, OBRAK ETA ZERB	GARBIKETAKO LANTALDEKO ARDURADUNA	E	1	1	L	C2	A.B.	(15)		2	31/01/1994	14	527,50	0	0	
901120	HIRIGINTZA, OBRAK ETA ZERB	PEOIA - GARBIKETA	E	1	1	L	E	A.B.			1	0/00/00	13	527,50	0	0	1
902099	HIRIGINTZA, OBRAK ETA ZERB	OBRETAKO LANTALDEKO ARDURADUNA	E	1	1	C.	C2	A.B.	(14)		2	31/12/2008	16	615,0	0	0	
902100	HIRIGINTZA, OBRAK ETA ZERB	PEOIA - OBRAK, ZERB., MANT. (A)	E	1	1	L	C2/E	A.B.			1	0/00/00	12	527,50	0	0	2-3
902101	HIRIGINTZA, OBRAK ETA ZERB	PEOIA - OBRAK, ZERB., MANT. (B)	E	1	1	L	C2/E	A.B.			1	0/00/00	12	527,50	0	0	3
902102	HIRIGINTZA, OBRAK ETA ZERB	PEOIA - OBRAK, ZERB., MANT. (B)	E	2	1	L	C2/E	A.B.			1	0/00/00	12	527,50	0	0	3
904012	HIRIGINTZA, OBRAK ETA ZERB	ZUZENDARI TEKNIKOA	E	1	1	L	A2	A.O/E	(2)		3	31/01/1994	26	0,00	0	0	
904031	HIRIGINTZA, OBRAK ETA ZERB	ARDURADUNA	E	1	1	L	C1	A.O/E	(14)		2	19/06/1998	22	0,00	0	0	
904050	HIRIGINTZA, OBRAK ETA ZERB	UR ETA ARGIKO 1. OFIZIALA	E	1	1	L	C2	A.O/E	(14)		1	0/00/00	18	0,00	0	0	
904070	HIRIGINTZA, OBRAK ETA ZERB	UR ETA ARGIKO 1. OFIZIALA	E	2	1	L	C2	A.O/E	(14)		1	0/00/00	18	0,00	0	0	
904080	HIRIGINTZA, OBRAK ETA ZERB	UR ETA ARGIKO 1. OFIZIALA	E	3	1	L	C2	A.O/E	(14)		1	0/00/00	18	0,00	0	0	
904100	HIRIGINTZA, OBRAK ETA ZERB	UR ETA ARGIKO 1. OFIZIALA	E	4	1	L	C2	A.O/E	(14)		1	0/00/00	18	0,00	0	0	
906012	HIRIGINTZA, OBRAK ETA ZERB	IKUSKATZAILA - DELINEANTEA	E	1	1	L	C1/A.B.	A.B.		(4)	3	31/01/1994	19	715,00	0	0	
906013	HIRIGINTZA, OBRAK ETA ZERB	OBRA ETA ZERBITZUETAKO AGENTEA	E	1	1	C.	C1/A.O.	A.O.			3	26/12/2011	19	740,0	0	24	

B.G. (Balorazioa egin gabe oraindik)

LANPOSTU ZERREDA 2015 - FUNTZIONARIOAK

900012	HIRIGINTZA, OBRAK ETA ZERB	HIRIGINTZA, OBRA ETA ZERBITZUETAKO BUKAKETA, EPOE 13. art. kanpoko pertsonala bame.	Angel Uranga	F A1	710151	OTAEGI	LOPETEGI	JOSE MARIA
900013	HIRIGINTZA, OBRAK ETA ZERB							AINARA
1600001	HIRIGINTZA, OBRAK ETA ZERB	* Defikazioa lanaldi luzeagoko esijentziarik gabe (L)	Taitiana Ramirez	F A1	710147	SAGARNA	ARANBURU	
1600010	HIRIGINTZA, OBRAK ETA ZERB	* Bateriazintasuna arto profesional honetan jarduer	Gari Lekuona	F A1	710108	ARRAZOLA	ITURBE	MIREN ARANTZA
1600020	HIRIGINTZA, OBRAK ETA ZERB	0		F C1	710006	GARAYALDE	SALSAMENDI	M. JESUS
9000050	HIRIGINTZA, OBRAK ETA ZERB	0		F C1	710072	ARAMENDI	AGUIRREZABALA	ELIXABETE
1600050	HIRIGINTZA, OBRAK ETA ZERB	0		F C1/C2	710121	LAKUNZA	ANTON	AXUN
9000060	HIRIGINTZA, OBRAK ETA ZERB	0		F C1/C2	710129	SUSO	ALJOSTE	CONCHI
9000061	HIRIGINTZA, OBRAK ETA ZERB	0		F C1/C2	710152	GARCIA	LARAMENDI	KORO
9000020	HIRIGINTZA, OBRAK ETA ZERB	0		F A2	710053	MARTINEZ	MUGICA	JUAN MARIA
9000021	HIRIGINTZA, OBRAK ETA ZERB	* Bateriazintasuna arto profesional honetan jarduer						
9000030	HIRIGINTZA, OBRAK ETA ZERB	* Bateriazintasuna arto profesional honetan jarduer						
9000080	HIRIGINTZA, OBRAK ETA ZERB	* Bateriazintasuna arto profesional honetan jarduer		F A2	710153	AGIRRE	GOENAGA	GORETTI
9000081	HIRIGINTZA, OBRAK ETA ZERB	0		F C2/E	710094	PAGOLA	ITURRIZA	ESTEBAN
9000090	HIRIGINTZA, OBRAK ETA ZERB	0		F C2/E				
901010	HIRIGINTZA, OBRAK ETA ZERB	0		F E				
901120	HIRIGINTZA, OBRAK ETA ZERB	0		F C2	710097	SANZ	MANRIQUE	ANGEL
902099	HIRIGINTZA, OBRAK ETA ZERB	0		F E	710087	JAUREGUI	ITURZAETA	JOSE JUAN
902100	HIRIGINTZA, OBRAK ETA ZERB	0		F C2	710092	OLARIAGA	CHAPARTEGUI	JOSE ANGEL
902101	HIRIGINTZA, OBRAK ETA ZERB	0		F C2/E				
902102	HIRIGINTZA, OBRAK ETA ZERB	0		F C2/E	710101	ZUBELDIA	ARROSPIDE	JAVIER
904012	HIRIGINTZA, OBRAK ETA ZERB	0		F A2	710132	UGARTE	VILLATE	JUAN CARLOS
904031	HIRIGINTZA, OBRAK ETA ZERB	0		F C1	710080	ARTOLA	ZUBIETA	JESUS MARIA
904050	HIRIGINTZA, OBRAK ETA ZERB	0		F C2	710084	GARCIA	MARTINEZ	JAVIER
904070	HIRIGINTZA, OBRAK ETA ZERB	0		F C2	710091	NUÑEZ	URREZOLA	GREGORIO
904080	HIRIGINTZA, OBRAK ETA ZERB	0		F C2	710099	TELLERIA	SAN SEBASTIAN	JOSE ANTONIO
904100	HIRIGINTZA, OBRAK ETA ZERB	0		F C2	710102	ZUBELDIA	OTXANDORENA	RAMON
906012	HIRIGINTZA, OBRAK ETA ZERB	* Defikazioa lanaldi luzeagoko esijentziarik(Uztia		F C1/C2				
906013	HIRIGINTZA, OBRAK ETA ZERB	0	Berdaitz Gurmzeaga	F C2	710088	LEKUONA	ZABALA	ANTTON

B. G. (Balorazioa egin gabe oraindik)

IDENTIFIKAZIOA		BETEBEHAR ESPEZIFIKOAK															
Kodea	AREA	IZENA	L.M.	Dot.	DM	Prb.	Taldea	ESK.	AZP.	KLAS.	PB	B	HE	DERRI.DATA	D.O.	O.B.	OHARRAK
1100010	GOBERNU ORGANOAK	ALKATEAREN IDAZKARI PARTIKULARRA	B	1	1	I.L.	C1/C2										Konfiantzako kargua
1100020	ALKATETZA	KOMUNIKAZIO ARDURADUNA	B	1	2	I.L.	A										Konfiantzako kargua

2015eko LANPOSTUEN ZERRENDA

IDENTIFIKAZIOA

Kodea	AREA	IZENA	Amort.data	TRELAC	TALDEA1	KOD	1AB	2AB	IZENA
1100010	GOBERNU ORGANOAK	ALKATEAREN IDAZKARI PARTIKULARRA		FE	C1/C2	710133	ZELAA	EZENARRI	ANA JESUS
1100020	ALKATETZA	KOMUNIKAZIO ARDURADUNA			A1	711089	EZEIZA	BARANDAI	ESTIBALITZ

LANPOSTU ZERRENDA 2015 - LABORALAK

Kodea	AREA	ZENBA	L.M.	Dot.	DM	Ptb.	Talde parek.	ESK.	AZP.	KLAS.	PB	B	B	HE	DETRI. DATA	D.O.	O.B.	Nekagar. %	Dedikazio a %	Besterik
303010	GIZARTEA, BERTINTA	ZUZENDARIA, MUSIKA KONTSERBATORIOI	N	1	1	I.K.					(10)	(5)		3	31/01/1994	20	715,00	0	0	
303031	GIZARTEA, BERTINTA	ZUZENDARIA, MUSIKA BANDAKOIA	N	1	2	L					(10)	(5)		3	26/12/2011	20	640,00	0	0	
302032	GIZARTEA, BERTINTA	KLARINETE IRAKASLEA	N	1	2	L					(10)	(5)		3	26/12/2011	18	552,50	0	0	
303040	GIZARTEA, BERTINTA	KONTSERBATORIOKO IDAZKARIA	N	1	1	I.K.					(10)	(5)		3	31/01/1994	19	590,00	0	0	
303050	GIZARTEA, BERTINTA	MUSIKA IRAKASLEA	N	1	1	L					(10)	(5)		3	31/01/1994	18	552,50	0	0	
303060	GIZARTEA, BERTINTA	MUSIKA IRAKASLEA	N	2	1	L					(10)	(5)		3	31/01/1994	18	552,50	0	0	
303070	GIZARTEA, BERTINTA	MUSIKA IRAKASLEA	N	3	1	L					(10)	(5)		3	31/01/1994	18	552,50	0	0	
303100	GIZARTEA, BERTINTA	MUSIKA IRAKASLEA	N	4	1	L					(10)	(5)		3	31/01/1994	18	552,50	0	0	
303110	GIZARTEA, BERTINTA	MUSIKA IRAKASLEA	N	5	1	L					(10)	(5)		3	31/01/1994	18	552,50	0	0	
303120	GIZARTEA, BERTINTA	KULTURAKO ADMINISTRARIA	N	1	1	L	C/D	A.O.						2	31/01/1994	17	565,00	0	0	
303130	GIZARTEA, BERTINTA	BIOLA IRAKASLEA	N	1	2	L					(18)	(5)		3	29/12/2000	18	552,50	0	0	
303131	GIZARTEA, BERTINTA	SAXOFOI IRAKASLEA	N	1	2	L					(18)	(5)		3	31/01/1994	18	552,50	0	0	
303132	GIZARTEA, BERTINTA	BIOLONTXELO IRAKASLEA	N	1	2	L					(18)	(5)		3	31/01/1994	18	552,50	0	0	
303134	GIZARTEA, BERTINTA	PERKUSIO IRAKASLEA	N	1	2	L					(18)	(5)		3	29/12/2000	18	552,50	0	0	
303135	GIZARTEA, BERTINTA	TXISTU IRAKASLEA	N	1	2	L					(18)	(5)		3	29/12/2000	18	552,50	0	0	
303136	GIZARTEA, BERTINTA	TRONPA IRAKASLEA	N	1	2	L					(18)	(5)		3	31/01/1994	18	552,50	0	0	
303137	GIZARTEA, BERTINTA	FLAUTA IRAKASLEA	N	1	2	L					(18)	(5)		3	31/01/1994	18	552,50	0	0	
303138	GIZARTEA, BERTINTA	DULTZAINA IRAKASLEA	N	1	2	L					(18)	(5)		3	29/12/2000	18	552,50	0	0	
303139	GIZARTEA, BERTINTA	TRONPETA IRAKASLEA	N	1	2	L					(18)	(5)		3	31/01/1994	18	552,50	0	0	
303140	GIZARTEA, BERTINTA	BIOLIN IRAKASLEA	N	1	2	L					(18)	(5)		3	29/12/2000	18	552,50	0	0	
303141	GIZARTEA, BERTINTA	OBOE IRAKASLEA	N	1	2	L					(18)	(5)		3	29/12/2000	18	552,50	0	0	
602010	EUSKARA ETA HEZKUNTZA	EUSKALTEGIKO ZUZENDARIA	N	1	1	I.K.					(9)			4 T.G.		20	702,50	0	0	
602020	EUSKARA ETA HEZKUNTZA	EUSKALTEGIKO IRAKASLE IDAZKARI AKAD	N	1	1	I.K.					(9)			4 T.G.		19	590,00	0	0	
602040	EUSKARA ETA HEZKUNTZA	EUSKALTEGIKO IRAKASLEA	N	1	1	L.L.					(9)			4 T.G.		19	552,50	0	0	
602050	EUSKARA ETA HEZKUNTZA	EUSKALTEGIKO IRAKASLEA	N	2	1	L.L.					(9)			4 T.G.		19	552,50	0	0	
602060	EUSKARA ETA HEZKUNTZA	EUSKALTEGIKO IRAKASLEA	N	3	1	L.L.					(9)			4 T.G.		19	552,50	0	0	
602070	EUSKARA ETA HEZKUNTZA	EUSKALTEGIKO IRAKASLEA	N	4	1	L.L.					(9)			4 T.G.		19	552,50	0	0	
602080	EUSKARA ETA HEZKUNTZA	EUSKALTEGIKO IRAKASLEA	N	5	1	L.L.					(9)			4 T.G.		19	552,50	0	0	
602090	EUSKARA ETA HEZKUNTZA	EUSKALTEGIKO IRAKASLEA	N	6	1	L.L.					(9)			4 T.G.		19	552,50	0	0	
602100	EUSKARA ETA HEZKUNTZA	EUSKALTEGIKO IRAKASLEA	N	7	1	L.L.					(9)			4 T.G.		19	552,50	0	0	
602091	EUSKARA ETA HEZKUNTZA	HIZKUNTZA NORMALIZATZAILEA	N	1	1	B.P.	B	A.B.						4 T.G.		19	602,50	0	0	
902020	OBRAK ETA ZERBITZUAK	TXOFERRA, OBRA, ZERB. ETA MANT.	N	1	1	L	D	A.B.			(14)			1	0/00/00	13	590,00	0	0	1
902030	OBRAK ETA ZERBITZUAK	TXOFERRA, OBRA, ZERB. ETA MANT.	N	2	1	L	D	A.B.			(14)			1	0/00/00	13	590,00	0	0	1
902103	OBRAK ETA ZERBITZUAK	PEOIA (B), OBRA, ZERB. ETA MANT.	N	1	1	L	E	A.B.						1	0/00/00	12	527,50	0	0	2
904090	OBRAK ETA ZERBITZUAK	1. OFIZIALA, UR ETA ARGIAKOIA	N	1	1	L	D	A.O.B			(14)			1	0/00/00	10,5				
1600040	HIRIGINTZA ETA JARDUEI	ADMINISTRARIA, HIRIG., OBRA ETA ZERB.	N	1	1	L	C/D	A.B.						2	31/01/1994	14	515,00	0	0	

LANPOSTU ZERREDA 2015 - LABORALAK

Kodea	AREA	IZENA	OHARRAKGOER	NORK BETETZEN	EL_DEA1	KOD	1AB	2AB	IZENA
303010	GIZARTEA, BERTINTZ	ZUZENDARIA, MUSIKA KONTSERBATORIO	* Tolosako Udal Musika Eskolako ikasleei klase partit		L	B	710642	MORENO	MIGUEL ANGEL
303031	GIZARTEA, BERTINTZ	ZUZENDARIA, MUSIKA BANDAKOIA	* Tolosako Udal Musika Eskolako ikasleei klase partit	Enrique Arostegi	L	B			
302032	GIZARTEA, BERTINTZ	KLARINETE IRAKASLEA	* Tolosako Udal Musika Eskolako ikasleei klase partit	Jasone Ekxebeste	L	B			
303040	GIZARTEA, BERTINTZ	KONTSERBATORIOKO IDAZKARIA	* Tolosako Udal Musika Eskolako ikasleei klase partit		L	B	710359	OLANO	EDURNE
303050	GIZARTEA, BERTINTZ	MUSIKA IRAKASLEA	* Tolosako Udal Musika Eskolako ikasleei klase partit		L	B	710360	ARIZKORRETA	M. DEL CARMEN
303060	GIZARTEA, BERTINTZ	MUSIKA IRAKASLEA	* Tolosako Udal Musika Eskolako ikasleei klase partit		L	B	710574	REKONDO	Mª JESÚS
303070	GIZARTEA, BERTINTZ	MUSIKA IRAKASLEA	* Tolosako Udal Musika Eskolako ikasleei klase partit		L	B	710643	SAN SEBASTIAN	FRANCISCO
303100	GIZARTEA, BERTINTZ	MUSIKA IRAKASLEA	* Tolosako Udal Musika Eskolako ikasleei klase partit		L	B	710358	LIZASO	AMAIA
303110	GIZARTEA, BERTINTZ	MUSIKA IRAKASLEA	* Tolosako Udal Musika Eskolako ikasleei klase partit		L	B	710644	TARRAGONA	KOLDO
303120	GIZARTEA, BERTINTZ	KULTURAKO ADMINISTRARIA	0		L	D	710310	TOLOSA	M. CARMEN
303130	GIZARTEA, BERTINTZ	BIOLA IRAKASLEA	* Tolosako Udal Musika Eskolako ikasleei klase partit	F.DISK.	L	B	710694	ALCAIN	INAZIO
303131	GIZARTEA, BERTINTZ	SAXOFOI IRAKASLEA	* Tolosako Udal Musika Eskolako ikasleei klase partit	F.DISK.	L	B	710695	AROSTEGI	ENRIQUE
303132	GIZARTEA, BERTINTZ	BIOLONTXELO IRAKASLEA	* Tolosako Udal Musika Eskolako ikasleei klase partit	F.DISK.	L	B	710769		
303134	GIZARTEA, BERTINTZ	PERKUSIO IRAKASLEA	* Tolosako Udal Musika Eskolako ikasleei klase partit	F.DISK.	L	B	710698	GARMENDIA	JESUS MARIA
303135	GIZARTEA, BERTINTZ	TXISTU IRAKASLEA	* Tolosako Udal Musika Eskolako ikasleei klase partit	F.DISK.	L	B	710699	LETAMENDIA	IÑAKI
303136	GIZARTEA, BERTINTZ	TRONPA IRAKASLEA	* Tolosako Udal Musika Eskolako ikasleei klase partit	F.DISK.	L	B	710715		
303137	GIZARTEA, BERTINTZ	FLAUTA IRAKASLEA	* Tolosako Udal Musika Eskolako ikasleei klase partit	F.DISK.	L	B	710712	AROSTEGI	AMAIA
303138	GIZARTEA, BERTINTZ	DULTZAINA IRAKASLEA	* Tolosako Udal Musika Eskolako ikasleei klase partit	F.DISK.	L	B	710702		
303139	GIZARTEA, BERTINTZ	TRONPETA IRAKASLEA	* Tolosako Udal Musika Eskolako ikasleei klase partit	F.DISK.	L	B	710714		
303140	GIZARTEA, BERTINTZ	BIOLIN IRAKASLEA	* Tolosako Udal Musika Eskolako ikasleei klase partit	F.DISK.	L	B	710694	ALCAIN	INAZIO
303141	GIZARTEA, BERTINTZ	OBOE IRAKASLEA	* Tolosako Udal Musika Eskolako ikasleei klase partit	F.DISK.	L	B	710705	ZALDUA	JUAN MANUEL
602010	EUSKARA ETA HEZKUNTZA	EUSKALTEGIKO ZUZENDARIA	0		L	B	710304	HERNANDEZ	AMANDO
602020	EUSKARA ETA HEZKUNTZA	EUSKALTEGIKO IRAKASLE IDAZKARI AKAD	0		L	B			
602040	EUSKARA ETA HEZKUNTZA	EUSKALTEGIKO IRAKASLEA	0		L	B	710307	SAGASTUME	MARXELINE
602050	EUSKARA ETA HEZKUNTZA	EUSKALTEGIKO IRAKASLEA	0		L	B	710280	UZKUDUN	MIKEL
602060	EUSKARA ETA HEZKUNTZA	EUSKALTEGIKO IRAKASLEA	0		L	B	710305	OTAMENDI	M. MILAGROS
602070	EUSKARA ETA HEZKUNTZA	EUSKALTEGIKO IRAKASLEA	0		L	B			
602080	EUSKARA ETA HEZKUNTZA	EUSKALTEGIKO IRAKASLEA	0		L	B	710276	ATXAGA	MIREN
602090	EUSKARA ETA HEZKUNTZA	EUSKALTEGIKO IRAKASLEA	0		L	B	710682	DIAZ	JAVIER
602100	EUSKARA ETA HEZKUNTZA	EUSKALTEGIKO IRAKASLEA	0		L	B			
602091	EUSKARA ETA HEZKUNTZA	HIZKUNTZA NORMALIZATZAILEA	0	Jabi Diaz	L	B	710306	PEÑAGRICAN	JESUS
902020	OBRAK ETA ZERBITZUAK	TXOFERRA, OBRA, ZERB. ETA MANT.	0		L	D	710331	BEQUIRISTAIN	SEBASTIAN
902030	OBRAK ETA ZERBITZUAK	TXOFERRA, OBRA, ZERB. ETA MANT.	0		L	D	710229	DE ANITA	CARLOS
902103	OBRAK ETA ZERBITZUAK	PEOIA (B), OBRA, ZERB. ETA MANT.	0		L	E	710259	JACA	JUAN
904090	OBRAK ETA ZERBITZUAK	1. OFIZIALA, UR ETA ARGIAKOA	0		L	D	710282	VICENTE	HERNANDE
1600040	HIRIGINTZA ETA JARDUE	ADMINISTRARIA, HIRIG., OBRA ETA ZERB.	0		L	D	710308	BIDAOLA	JOSEFA

SAILA	IZENA	L.M.	Dot.	DMI	Prb.	Taldea	PB	B B	HE	DERRI DATA	D.O.	B.O.	Dedikazioa %	Besterik
ZUZENDARITZA	ZUZENDARIA	B	1	1	L	A1	1	-	4	2001/12/31	27	22.051,54	%5	
ZUZENDARITZA	KOORDINATZAILEA	E	1	1	L	A2	2	-	3	2013/7/23	22	16.904,72	%5	
ARLO SOZIALA	GIZARTE LANGILEA	E	1	1	L	A2	3	-	3	2001/12/31	19	13.175,12		
ARLO SOZIALA	ASIALDIKO MONITOREA	E	1	1	L	C1	5	-	2	2001/12/31	13	12.059,60		
OSASUN - ASISTENTZIALA	ERIZAIN ASISTENTZIALA	E	1	1	L	A2	4	-	3	2013/7/23	21	14.301,56		
OSASUN - ASISTENTZIALA	ERIZAINA	E	1	1	L	A2	4	-	3	2001/12/31	18	15.239,28		
OSASUN - ASISTENTZIALA	ERIZAINA	E	2	1	L	A2	4	-	3	2001/12/31	18	15.239,28		
OSASUN - ASISTENTZIALA	ERIZAINA	E	3	1	L	A2	4	-	3	2001/12/31	18	15.239,28		
OSASUN - ASISTENTZIALA	ERIZAINA	E	4	1	L	A2	4	-	3	2001/12/31	18	15.239,28		
OSASUN - ASISTENTZIALA	SOLAIRUKO ARDURADUNA	E	1	1	L	C2	7	-	2	1997/12/31	15	19.122,32		
OSASUN - ASISTENTZIALA	SOLAIRUKO ARDURADUNA	E	2	1	L	C2	7	-	2	1997/12/31	15	19.122,32		
OSASUN - ASISTENTZIALA	SOLAIRUKO ARDURADUNA	E	3	1	L	C2	7	-	2	1997/12/31	15	19.122,32		
OSASUN - ASISTENTZIALA	SOLAIRUKO ARDURADUNA	E	4	1	L	C2	7	-	2	1997/12/31	15	19.122,32		
OSASUN - ASISTENTZIALA	SOLAIRUKO ARDURADUNA	E	5	1	L	C2	7	-	2	1997/12/31	15	19.122,32		
OSASUN - ASISTENTZIALA	ZAINZTAILEA	E	1	1	L	C2	9	-	2	1997/12/31	11	13.375,60		
OSASUN - ASISTENTZIALA	ZAINZTAILEA	E	2	1	L	C2	9	-	2	2001/12/31	11	13.375,60		
OSASUN - ASISTENTZIALA	ZAINZTAILEA	E	3	1	L	C2	9	-	2	2000/12/31	11	13.375,60		
OSASUN - ASISTENTZIALA	ZAINZTAILEA	E	4	1	L	C2	9	-	2	2000/12/31	11	13.375,60		
OSASUN - ASISTENTZIALA	ZAINZTAILEA	E	5	1	L	C2	9	-	2	1997/12/31	11	13.375,60		
OSASUN - ASISTENTZIALA	ZAINZTAILEA	E	6	1	L	C2	9	-	2	1997/12/31	11	13.375,60		
OSASUN - ASISTENTZIALA	ZAINZTAILEA	E	7	1	L	C2	9	-	2	2000/12/31	11	13.375,60		
OSASUN - ASISTENTZIALA	ZAINZTAILEA	E	8	1	L	C2	9	-	2	2001/12/31	11	13.375,60		
OSASUN - ASISTENTZIALA	ZAINZTAILEA	E	9	1	L	C2	9	-	2	2000/12/31	11	13.375,60		
OSASUN - ASISTENTZIALA	ZAINZTAILEA	E	10	1	L	C2	9	-	2	1997/12/31	11	13.375,60		
OSASUN - ASISTENTZIALA	ZAINZTAILEA	E	11	1	L	C2	9	-	2	2000/12/31	11	13.375,60		
OSASUN - ASISTENTZIALA	ZAINZTAILEA	E	12	1	L	C2	9	-	2	1997/12/31	11	13.375,60		
OSASUN - ASISTENTZIALA	ZAINZTAILEA	E	13	1	L	C2	9	-	2	1997/12/31	11	13.375,60		
OSASUN - ASISTENTZIALA	ZAINZTAILEA	E	14	1	L	C2	9	-	2	2001/12/31	11	13.375,60		
OSASUN - ASISTENTZIALA	ZAINZTAILEA	E	15	1	L	C2	9	-	2	2001/12/31	11	13.375,60		
OSASUN - ASISTENTZIALA	ZAINZTAILEA	E	16	1	L	C2	9	-	2	2001/12/31	11	13.375,60		
ZERBITZU OROKORRA	ZERBITZU OROKORREKO ARDURADUNA	E	1	1	L	C1	5	-	2	2001/12/31	17	13.375,60		2° aktibitate laneko gaixotasun batengatik
ZERBITZU OROKORRA	MANTENIMENDUKO ARDURADUNA	E	1	1	L	C2	5	-	1	--	13	16.904,72		
ZERBITZU OROKORRA	SUKALDEKO ARDURADUNA	E	1	1	L	C2	8	-	1	--	13	15.724,94		
ZERBITZU OROKORRA	GARBITZAILEA	E	1	1	L	E	10	-	1	--	8	10.849,86		
ZERBITZU OROKORRA	JOSTUNA	E	1	2	L	E	10	-	1	--	9	10.649,52		
ADMINISTRATZIOA	ADMINISTRATZIOKO ARDURADUNA	E	1	1	L	C1	6	-	3	1997/12/31	17	15.876,14		
ADMINISTRATZIOA	ADMINISTRARIA	E	1	1	L	C2	6	-	3	1997/12/31	14	11.550,70		
ADMINISTRATZIOA	HARRERALARIA	E	1	1	L	E	10	-	2	2001/12/31	9	10.996,72		
ADMINISTRATZIOA	HARRERALARIA	E	2	1	L	E	10	-	2	2001/12/31	9	10.996,72		

LABORALES

ÁREA	DENOMINACION	T.P.	DOT	DED	PRV.	GRUPO	F.E.	R. E.	P.	FEC.PREC.	C.D.	C.E.	Dedicacion %	Otros
DIRECCION	DIRECTOR/A	S	1	1	C	A1	1	-	4	31/12/2001	27	22.051,54	5%	
DIRECCION	COORDINADOR/A	S	1	1	C	A2	2	-	3	23/07/2013	22	16.904,72	5%	
ÁREA SOCIAL	TRABAJADORA SOCIAL	S	1	1	C	A2	3	-	3	31/12/2001	19	13.175,12		
ADMINISTRACION	MONITOR/A TIEMPO LIBRE	S	1	1	C	C1	5	-	2	31/12/2001	13	12.059,60		
SANITARIA ASISTENCIAL	DUE ASISTENCIAL	S	1	1	C	A2	4	-	3	23/07/2013	21	14.301,56		
SANITARIA ASISTENCIAL	DUE 1	S	1	1	C	A2	4	-	3	31/12/2001	18	15.239,28		
SANITARIA ASISTENCIAL	DUE 2	S	2	1	C	A2	4	-	3	31/12/2001	18	15.239,28		
SANITARIA ASISTENCIAL	DUE 3	S	3	1	C	A2	4	-	3	31/12/2001	18	15.239,28		
SANITARIA ASISTENCIAL	DUE 4	S	4	1	C	A2	4	-	3	31/12/2001	18	15.239,28		
SANITARIA ASISTENCIAL	ENCARGADO/A PLANTA 1	S	1	1	C	C2	7	-	2	31/12/1997	15	19.122,32		
SANITARIA ASISTENCIAL	ENCARGADO/A PLANTA 2	S	2	1	C	C2	7	-	2	31/12/1997	15	19.122,32		
SANITARIA ASISTENCIAL	ENCARGADO/A PLANTA 3	S	3	1	C	C2	7	-	2	31/12/1997	15	19.122,32		
SANITARIA ASISTENCIAL	ENCARGADO/A PLANTA 4	S	4	1	C	C2	7	-	2	31/12/1997	15	19.122,32		
SANITARIA ASISTENCIAL	ENCARGADO/A PLANTA 5	S	5	1	C	C2	7	-	2	31/12/1997	15	19.122,32		
SANITARIA ASISTENCIAL	CUIDADOR/A 1	S	1	1	C	C2	9	-	2	31/12/1997	11	13.375,60		
SANITARIA ASISTENCIAL	CUIDADOR/A 2	S	2	1	C	C2	9	-	2	31/12/2001	11	13.375,60		
SANITARIA ASISTENCIAL	CUIDADOR/A 3	S	3	1	C	C2	9	-	2	31/12/2000	11	13.375,60		
SANITARIA ASISTENCIAL	CUIDADOR/A 4	S	4	1	C	C2	9	-	2	31/12/2000	11	13.375,60		
SANITARIA ASISTENCIAL	CUIDADOR/A 5	S	5	1	C	C2	9	-	2	31/12/1997	11	13.375,60		
SANITARIA ASISTENCIAL	CUIDADOR/A 6	S	6	1	C	C2	9	-	2	31/12/1997	11	13.375,60		
SANITARIA ASISTENCIAL	CUIDADOR/A 7	S	7	1	C	C2	9	-	2	31/12/2000	11	13.375,60		
SANITARIA ASISTENCIAL	CUIDADOR/A 8	S	8	1	C	C2	9	-	2	31/12/2001	11	13.375,60		
SANITARIA ASISTENCIAL	CUIDADOR/A 9	S	9	1	C	C2	9	-	2	31/12/2000	11	13.375,60		
SANITARIA ASISTENCIAL	CUIDADOR/A 10	S	10	1	C	C2	9	-	2	31/12/1997	11	13.375,60		
SANITARIA ASISTENCIAL	CUIDADOR/A 11	S	11	1	C	C2	9	-	2	31/12/2000	11	13.375,60		
SANITARIA ASISTENCIAL	CUIDADOR/A 12	S	12	1	C	C2	9	-	2	31/12/1997	11	13.375,60		
SANITARIA ASISTENCIAL	CUIDADOR/A 13	S	13	1	C	C2	9	-	2	31/12/1997	11	13.375,60		
SANITARIA ASISTENCIAL	CUIDADOR/A 14	S	14	1	C	C2	9	-	2	31/12/2001	11	13.375,60		
SANITARIA ASISTENCIAL	CUIDADOR/A 15	S	15	1	C	C2	9	-	2	31/12/2001	11	13.375,60		
SANITARIA ASISTENCIAL	CUIDADOR/A 16	S	16	1	C	C2	9	-	2	31/12/2001	11	13.375,60		2º actividad en consecuencia de EP
SERVICIOS GENERALES	ENCARGADO/A SERVICIOS GENERALES	S	1	1	C	C1	5	-	2	31/12/2001	17	13.375,60		
SERVICIOS GENERALES	ENCARGADO/A MANTENIMIENTO	S	1	1	C	C2	5	-	1	-	13	16.904,72		
SERVICIOS GENERALES	ENCARGADO/A COCINA	S	1	1	C	C2	8	-	1	-	13	15.724,94		
SERVICIOS GENERALES	LIMPIADORA	S	1	1	C	E	10	-	1	-	8	10.849,86		
SERVICIOS GENERALES	COSTURERO/A	S	1	2	C	E	10	-	1	-	9	10.649,52		
ADMINISTRACION	RESPONSABLE ADMINISTRACIÓN	S	1	1	C	C1	6	-	3	31/12/1997	17	15.876,14		
ADMINISTRACION	ADMINISTRATIVO/A	S	1	1	C	C2	6	-	3	31/12/1997	14	11.550,70		
ADMINISTRACION	RECEPCIONISTA 1	S	1	1	C	E	10	-	2	31/12/2001	9	10.996,72		
ADMINISTRACION	RECEPCIONISTA 2	S	2	1	C	E	10	-	2	31/12/2001	9	10.996,72		

LABURDURAK

L.M. LANPOSTU MOTA		T.P. TIPO PUESTO	
B	BAKANA	S	SINGULARIZADO
E	EZ BAKANA	N	NO SINGULARIZADO
D.M. DEDIKAZIO MOTA		DED. REGIMEN DE DEDICACION	
1	EGUN OSOZ	1	JORNADA COMPLETA
2	PARTZIALA	2	DEDICACIÓN PARCIAL
PRB. PROBISIO SISTEMA		PRV SISTEMA DE PROVISION	
L	LEHIAKETA	C	CONCURSO
I.L.	IZENDAPEN LIBREA- OEPE 13 art. Zuztza pertsonala	L.D	LIBRE DESIGNACION- Personal directivo art. 13 EBEP
I.K.	IRAKASLE KLAUSTROAK PROPOSATUTA	P.C	PROPONE CLAUSTRO PROFESORES
L.L.	LEKUALDAKETA LEHIAKETA	C.T.	CONCURSO DE TRASLADOS
B.P	BARNE PROMOZIOA	P.I.	PROMOCION INTERNA
O.L	OPOSAKETA LIBREA	O.L	OPOSICION LIBRE
ESK. ESKALA		ESC ESCALA	
INGF	IZAERA NAZIONALEKO GAIKUNTZA DUEN FUNTZIONARIA	FHCN	FUNCIONARIO HABILITACION CARACTER NACIONAL
A.O.	ADMINISTRAZIO OROKORRA	A.G.	ADMINISTRACION GENERAL
A.B.	ADMINISTRAZIO BEREZIA	A.E.	ADMINISTRACION ESPECIAL
AO/B	ADMINISTRAZIO OROKORRA ETA BEREZIA	A.G/E	ADMINISTRACION GENERAL Y ESPECIAL
AZP AZPIESKALA		SUB SUBESCALA	
K	KONTUHARTZAILETZA	I	INTERVENCION
I	IDAZKARITZA	S	SECRETARIA
Z.B.	ZERBITZU BEREZIAK	S.E.	SERVICIOS ESPECIALES
KLAS. KLASEA		CLAS CLASE	
U.	UDALTZAINGOA	P.L	POLICIA LOCAL
P.BER. PRESTAKUNTZA BEREZIA		F.E. FORMACION ESPECIFICA	
1	EKONOMIAN GRADUONDOKO TITULUA	1	TÍTULO DE POSTGRADO EN ECONÓMICAS
2	GRADUATUA	2	GRADUADO/A
3	GIZARTE LANETAN GRADUATUA	3	GRADUADO/A EN TRABAJO SOCIAL
4	ERIZAINZAIN GRADUONDOKO TITULUA	4	TÍTULO DE POSGRADO EN ENFERMERÍA
5	GOI MAILAKO HEZIKETA ZIKLOA	5	CICLO FORMATIVO DE GRADO SUPERIOR
6	GOI MAILAKO HEZIKETA ZIKLOA - ADMINISTRAZIOA ETA K	6	CICLO FORMATIVO DE GRADO SUPERIOR - ADMINISTRACIÓN Y GESTIÓN
7	GOI MAILAKO HEZIKETA ZIKLOA - OSASUNGINTZA, GIZARTE ETA KULTUR ZERBITZUAK	7	CICLO FORMATIVO DE GRADO SUPERIORA - SANIDAD, SERVICIOS SOCIOCULTURALES Y A LA COMUNIDAD
8	GOI MAILAKO HEZIKETA ZIKLOA - JATETXE ARLOKO ZERB	8	CICLO FORMATIVO DE GRADO SUPERIOR - SERVICIOS DE
9	ERDI MAILAKO HEZIKETA ZIKLOA - MENPEKOTASUN EGOERAN DAUDEN PERTSONEN ZAINZA - ZAINZA SOZIOSANITARIOA - ERIZAINZAREN LAGUNTZA	9	CICLO FORMATIVO DE GRADO MEDIO - ATENCIÓN A PERSONAS EN SITUACIÓN DE DEPENDENCIA, ATENCIÓN SOCIOSANITARIA, CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERIA
10	ESKOLATZE ZIURTAGIRIA	10	CERTIFICADO ESCOLARIDAD
B.VER BALDINTZA BEREZIAK		R.E. REQUERIMIENTOS ESPECIFICOS	
1	Gertutasuna, dedikazioa eta bateraezintasuna	1	Disponibilidad, dedicación e incompatibilidad
2	Bateraezintasuna jarduera pribatua aritzeko arlo profesional honetan Tolosako udalerrian	2	Incompatibilidad para el ejercicio de la actividad privada en este campo profesional en el municipio de Tolosa
3	Bateraezintasuna bere lanbidea era pribatua burutzeko Tolosako Udalarri dagozkion gaietan	3	Incompatibilidad para el ejercicio privado de su profesion en aquellos temas que afecten al Ayuntamiento de Tolosa
4	*Dedikazioa	4	* Dedicación
5	Debekatuta klase partikularrak Tolosako Musika Eskolako ikasleei ematea	5	Prohibición de impartir clases particulares a los alumnos de la Escuela de Musica de Tolosa
6	Ordutegia beharren arabera	6	Horario según necesidades de servicio.
7	*Dedikazioa, laneguna luzatzeko eskakizunik gabe (uztailaren 30eko 207/1990 Dekretuko 6. Artikulia, 343/1992 Dekretuaren idazkerarekin)	7	* Dedicación sin exigencia de jornada superior (Art. 6 Decreto 207/1990, de 30 de julio redacción Decreto 343/1992)
8	*Bateraezintasuna	8	* Incompatibilidad
BESTEAK		OTROS	
1	Enpresa ituna	1	Pacto Empresa
2-3	Goiko mailari asimilatua	2-3	Asimilacion nivel superior
4	Plusak	4	Pluses